
 

 

Prot. n. 267/23        Longarone, 24/02/2023 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE PER OSS PRESSO IL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
DOMICILIARE PER IL TERRITORIO LONGARONESE INDETTA CON DETERMINAZIONE N 81 DEL 

17/02/2023 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione (nominata con determinazione DG n 
90 del 23/02/2023) delle prove orali tenutesi in data 24/02/2023 da parte dei candidati ammessi a 
presentarsi a convocazione, 

DETERMINA 

 

La seguente graduatoria relativa alla figura professionale di OSS SAD: 

 

Cognome Nome 
Posizione 
raggiunta 

DE NES ILARIA 1 

BROCCHETTO ELENA 2 

 
 
La presente graduatoria avrà validità per 4 mesi a far data dalla pubblicazione sul sito aziendale 
  

Il Direttore Generale 
dott. Arrigo Boito 

        


